
Usnesení č. 24 anonymizováno 

ze schůze Rady města Velké Opatovice, která se konala v pondělí 02.10.2023 v 8:15 hodin  

v zasedací místnosti MěÚ 
 

I. Rada města: 

 

1. schvaluje program schůze rady 02.10.2023. 

2. schvaluje záměr prodeje hasičského vozidla Tatra T815 CAS 32. 

3. schvaluje záměr na pronájem částí pozemku parc. č. 322/1 o výměře 50 m2 a 18 m2 v k. ú. 

Velké Opatovice za účelem zahrádek s počátkem nájmu od 01.01.2024. 

4. schvaluje Smlouvu o vzájemném udělení souhlasu uzavřenou s JŠ a MŠ. 

5. schvaluje Smlouvu o dílo na Novostavba chodníku Pod Strážnicí + rekonstrukce chodníku 

před BD Hliníky 473-474-475 uzavřenou se Stavby JZL s.r.o., IČ 28269985. 

6. schvaluje Přílohy č. 2 ke smlouvám č. 2029/290 a 2024/291, 294, 295, 296, 297 s ZT energy 

s.r.o., IČ 60731800. 

7. souhlasí se stavbou Novostavba RD a garáže na parc. č. 1773/20 v k. ú. Velké Opatovice. 

8. nesouhlasí s umístěním sídla firmy IČ 19410531 na adrese Zámek 14. 

9. souhlasí se stavbou Novostavba bytového domu s řadovými garážemi na parc. č. 809 a 

810/1 v k. ú. Velké Opatovice a s jeho napojením na dopravní a technickou infrastrukturu. 

10. schvaluje způsob výběru zhotovitele VZ Novostavba chodníku Pod Strážnicí + 

rekonstrukce chodníku před BD Hliníky 473-474-475. 

11. schvaluje přesun finančních prostředků v rozpočtu 1.mateřské školy. 

12. schvaluje způsob výběru zhotovitele VZ Opravy cest, zřízení palisád na hřbitově. 

13. souhlasí s čerpáním investičního fondu Základní školy ve výši 170.448 Kč. 

14. souhlasí s přijetí účelově určeného daru pro Základní školu  od TJ Sokol Velké 

Opatovice, IČ 43240711 v hodnotě 8.000 Kč. 

15. souhlasí s přijetí účelově určeného daru pro Základní školu  od Spolku rodičů a přátel 

školy Velké Opatovice, IČ 22711414 v hodnotě cca 5.700 Kč. 

16. schvaluje Sazebník poplatků s účinností od 3.10.2023. 

17. schvaluje realizaci úpravy krajnice silnice 3724 V. Opatovice – V. Roudka. 

 

 

II. Rada města bere na vědomí:  

 

1. Pozvánku na besedu Aktuální stav přípravy silnice I/73. 

2. Srovnání daňové výtěžnosti města a finanční situaci města k 30.09.2023. 

3. Oznámení o nepřítomnosti ředitelky 2.mateřské školy. 

4. Výpověď nájmu části pozemku (zahrádky) parc. č. 322/1 v k. ú. Velké Opatovice. 

5. Termín příštího jednání rady města – 16.10.2023 v 8:15. 

 

 

 

Jaroslav Bárta      Ing. Kateřina Gerbrichová 

 místostarosta        starostka 


